
　　よこぜ、いこーぜ！丸山酒造(株)

10:40
田島弥平旧宅経由

11:40
田島弥平旧宅経由

12:40
田島弥平旧宅経由

13:40
田島弥平旧宅経由

14:40
田島弥平旧宅経由

15:40
田島弥平旧宅経由

16:10
田島弥平旧宅経由

運行：イー・ティー・エー(株)

第９回 金大星蔵びらき
２０２３年４月１６日（日）

11:10

12:10

13:10

14:10

15:10

岡部駅北口発着 無料シャトルバス(片道10分)

➤

10:101

➤

岡部駅北口発 丸山酒造発
（丸山酒造行き） （岡部駅北口行き）

➤

田島弥平旧宅発
（岡部駅北口行き）
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➤

１時間に１本『世界遺産：田島弥平旧宅』を経由いたします
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